令和 ２ 年 ８月 ３０日

施 設 長 様

（一社）広島県作業療法士会

会長 高木 節

［公印省略］

     広島県作業療法士会主催研修会への職員派遣について（依頼）

 拝啓
 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 当会の運営につきましては、種々ご高配賜り厚くお礼申し上げます。
 さて、当会では作業療法士の資質の向上を図るため、下記の通り研修会を開
催することとなりました。
 つきましては、ぜひとも貴施設の作業療法士をご派遣下さいますようお願い
申し上げます。

                            敬具

                                  記

主  管：広島県作業療法士会 社会貢献部認知症 OT 推進担当
名  称：広島県作業療法士会認知症生活行為支援指導者研修
日  時：令和２年１１月８日（日） ９：３０ ～ １５：４０

（受付開始９：００）

場  所：広島県健康福祉センター（〒734-0007 広島市南区皆実町 1-6-29）

内  容：認知症生活行為支援指導者研修基礎課程

①テーマ A（認知症の正しい理解）
９：３０～１１：００

②テーマ F（認知症関連施策・関連法規等）
１１：１０～１２：１０

③テーマ実１（県士会の取組）
    １３：３０～１４：００
④テーマＣ・実３  :支援方法論（具体的実践）

 １４：１０～１５：４０
講  師：① 瀬川昌弘先生（千代田病院 医師）

②  坂本崇子様（広島県健康福祉局・地域包括ケア・高齢者支援課）
③ 広島県作業療法士会 認知症 OT 推進担当
④ 広島県作業療法士会 認知症 OT 推進担当

参  加：①・④1 テーマにつき 広島県作業療法士会会員     ５００円
②・③       広島県作業療法士会会員      無料

ポイント：基礎コース２ポイント

申込締切：令和２年１０月２５日（定員に達した場合は締切ります）

定  員：３０名
申込･問合：広島県作業療法士会 社会貢献部

合田健太 goda@hiroshima-ota.jp

mailto:goda@hiroshima-ota.jp